SINOP
PR E F E I TU R A

OF. N° 0246/GAB/2024

Ao Exmo. Sr.
VEREADOR PAULINHO ABREU
MD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Ref.: Indicações

Senhor Presidente,

Sinop — MT, 08 de abril de 2024.

Cumprimentando-o de forma cordial, em atenção ao disposto na Emenda à Lei
Orgânica n° 031, utilizo do presente expediente para encaminhar o documento abaixo
elencado, oriundos da Procuradoria Jurídica, em resposta à Indicação conforme segue:

Oficio Indicação Vereador (a)
OFÍCIO N° 0292/2024 PGM-G 024/2024 ELBIO VOLKWEIS

Colocando-nos à disposição deste Poder Legislativo, reiteramos nossos protestos de
elevada estima.

Atenciosamente,

ROB Í? RNER
Prefeito Municipal

r /

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
Av. das Embaúbas, ?386 - Centro - Fone: (66) 3520-7200

Caixa Postal 500 - CEP 78.550-206 - Sinop - MT
www. Sinop. mt. gov. br